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2009  

 

2.006.000.-
tablo ve  

 
  2009 

 

01 -  3.617.000 

Memurlar 860.000 

 2.757.000 

02 -  337.000 

Memurlar 101.000 

 236.000 

03 -  6.381.000 

 505.000 

Yolluklar 1.081.600 

 855.000 

 2.410.100 

 300.000 

Menkul Mal,  650.300 

 130.000 

Tedavi ve Cenaze Giderleri 449.000 

05 -  1.027.000 

 250.000 

 21.000 

 756.000 

06 -  644.000 

 644.000 

 12.006.000 
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Sivil H  
 

 

 

53%

PERSONEL 

30%

SOSYAL 

KURUMLARINA 

3%

TRANSFERLER 
9%

SERMAYE 

5%

PERSONEL 
TRANSFERLER 

SERMAYE 

6.503.000 6.848.000

1.272.000
952.000 630.000

6.381.000

3.617.000

337.000
1.027.000 644.000

2008 2009
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2008 ve 2009  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  OCAK-
 

2008 2009 

 3.327.399 4.124.829 

01 -  1.607.407 2.097.822 

Memurlar 384.237 454.066 

 1.223.170 1.643.755 

02 -  157.604 230.059 

Memurlar 47.002 54.483 

 110.602 175.575 

03 -  462.725 1.203.636 

 52.443 207.105 

Yolluklar 172.672 262.093 

 1.525 730 

 91.451 402.312 

Temsil  71.138 123.867 

 45.641 179.195 

 118 9.236 

Tedavi ve Cenaze Giderleri 27.737 19.098 

05 -  816.523 581.514 

 283.380 84.514 

 7.913 9.980 

 525.231 487.020 

06 -  283.140 40.800 

 186.055 0 

 0 40.800 

Gayrimenkul  97.085 0 
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PERSONEL 

48%
5%

14%

25%

8%

PERSONEL 

50%6%

29%

14% SERMAYE 

1%
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2008 VE 2009 YILLARI  LK 6 AYLIK 
 DURUMU 

 
 

ir.  
 

 
 
 
 

  

PERSONEL 

1.607.407

157.604

462.725

816.523

283.140

2.097.822

230.059

1.203.636

581.514

40.800

2008 2009
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MEMURLAR

384.237

1.223.170

454.066

1.643.755

2008 2009

 
 

OCAK-
 

2008 2009 

01 PERSONEL  1.607.407 2.097.822 

1 MEMURLAR 384.237 1.223.170 

2  1.223.170 1.643.755 
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02  157.604 230.059 

 1 MEMURLAR 47.002 54.483 

 
2  110.602 175.575 

 
 
 

 
 

 
  

MEMURLAR

47.002

110.602

54.483

175.575

2008 2009
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 03  462.725 1.203.636 

2  52.443 207.105 

3 YOLLUKLAR 172.672 262.093 

4  1.525 730 

5  91.451 402.312 

6  71.138 123.867 

7 MENKUL MAL,   45.641 179.195 

8  118 9.236 

9  27.737 19.098 
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52.443

172.672

1.525

91.451
71.138

45.641

118
27.737

207.105

262.093

730

402.312

123.867

179.195

9.236 19.098

2008 2009
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Cari Transferler 
 

  OCAK-
 

2008 2009 

 05   816.523 581.514 

1   283.380 84.514 

3    7.913 9.980 

6   525.231 487.020 

 
 
 

 

 
  

TRANSFERLER

283.380

7.913

525.231

84.514

9.980

487.020

2008 2009
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Sermaye Giderleri 
 
 

  OCAK-
 

2008 2009 

06   283.140 40.800 

 1  MAMUL MAL ALIMLARI 186.055 0 

3  0 40.800 

7   97.085 0 

 
 

 
 

 
 

  

MAMUL MAL ALIMLARI

186.055

0

97.085

0

40.800

0

2008 2009
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2009 

 SONU 
HARCAMA 

 -
HARCAMA 

ORANI 

 12.006.000 4.226.155 35,20% 

 1.491.300 814.611 54,63% 

01  150.900 63.560 42,12% 

02 . 17.400 8.098 46,54% 

03  567.000 255.934 45,13% 

05 TRANSFERLER 756.000 487.020 64,42% 

 2.594.800 522.249 20,12 % 

01  50.200 30.080 59,92% 

02  14.600 4.563 31,25% 

03  457.000 94.568 20,69% 

05  21.000 9.980 47,52% 

06  644.000 40.800 6,33 % 

 402.100 156.634 38,95% 

01  54.400 43.899 80,69% 

02  8.700 7.496 86,16% 

03  89.000 20.523 23,05% 

05  250.000 84.716 33,88% 

 410.700 140.701 34,25% 

01  162.800 80.894 49,68% 

02  21.900 10.292 46,99% 

03  226.000 49.514 21,90% 

 1.174.000 74.655 6,35% 

01  185.000 62.524 33,79% 

02              16.000 5.865 36,65% 
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03  973.000 6.265 0,64% 

 3.361.900 1.356.847 40,35% 

01  2.031.400 1.069.263 52,63% 

02  155.500 101.270 65,12% 

03  1.175.000 186.315 15,86% 

 568.300 334.254 58,81% 

01  293.700 219.486 74,73% 

02  42.600 31.568 74,10% 

03  232.000 83.201 35,86% 

HAVA  545.900 273.841 50,16% 

01  166.300 181.610 109,20% 

02  11.600 13.747 118,50% 

03  368.000 78.484 21,32% 

 939.300 403.192 42,92% 

01  366.800 254.676 69,43% 

02  29.500 29.578 100,26% 

03  543.000 118.938 21,90% 

 517.700 149.171 28,81% 

01  155.500 107.985 69,44% 

02  19.200 11.269 58,69% 

03  343.000 29.917 8,72% 
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2  
 

  HARCAMA 

  12.006.000  4.226.155 

 1.491.300 814.611 

 2.594.800 522.249 

 402.100 156.634 

 410.700 140.701 

 1.174.000 74.655 

 3.361.900 1.356.847 

 568.300 334.254 

 545.900 273.841 

 939.300 403.192 

 517.700 149.171 

 

 
 

19%

12%

4%

3%

HUKUK 

2%

STANDARTLARI 

32%

8%

6%

HAVA ALANLARI 

10%

HAVACILIK 

4%
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 TEMMUZ-ARALIK 2009   
 

1.   

2. 2008  

3.  

4. 
 

5. 2008 2012 
 

6. 
 . 
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2009 
toplam 644.000.- lik 2009E030130 proje Otomasyon ve 

 
 

 
 
 

 OCAK-
 

2008 2009 

06   0 40.800 

 3  0 40.800 

 

 
 

 
 

 
 

1. Sisteminin 
 

2.  
3. Sunucunun (Server) yenilenmesi, 
4. d s , 
5.   

2008 2009

0

40.800
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2009  RAPORU 
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ORANI 

1  3.617.000 4.405.424 121,80% 

 

1 MEMURLAR 860.000 953.539 110,88% 

2  2.757.000 3.451.886 125,20% 

2   337.000 440.258 130,64% 

 

1 MEMURLAR 101.000 108.421 107,35% 

2  236.000 331.837 140,61% 

3  6.381.000 5.217.507 81,77% 

 

2  505.000 497.052 98,43% 

3 YOLLUKLAR 1.081.600 1.000.000 92,46% 

4  855.000 240.455 28,12% 

5  2.410.100 2.000.000 82,98% 

6  300.000 450.000 150,00% 

7  ONARIM 
 650.300 650.000 99,95% 

8  130.000 130.000 100,00% 

9  449.000 250.000 55,68% 

5  1.027.000 974.763 94,91% 

 

1  250.000 197.763 79,11% 

3 KAR  21.000 21.000 100,00% 

6  756.000 756.000 100,00% 

6  644.000 644.000 100,00% 

 3  644.000 644.000 100,00% 

  TOPLAM 12.006.000 11.681.952 97,30% 
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2009 YILI  DURUMU 
 
 
 

 
 

 
 ; 

 
 %42  Personel Giderleri, %39   Cari Transferler, %6  Sermaye 

Giderleri ve %4  olarak  
  

38%

4%

45%

8%

5%
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 45.939.543 25.967.000 15.850.505 27.365.084  56.423.679 

03    40.094.520 19.415.000 13.843.732 23.714.577 48.163.551 

 1   40.094.520 19.415.000 13.843.732 23.714.577 47.163.551 

05    5.735.053 6.552.000 2.006.773 3.650.507 8.260.128 

 1  Faiz Gelirleri 5.731.275 6.550.500 2.006.011 3.645.825 8.250.815 

9   3.778 1.500 762 4.682 9.313 
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